
 

 

SOSYAL DEVLET VE SOSYAL POLİTİKALAR 

 DERSİ BİLGİ FORMU 
 

DERSİN AMACI VE İÇERİĞİ 

“Sosyal Devlet ve Sosyal Politikalar” dersiyle dünyada ve Türkiye’de uygulanmakta olan sosyal politikaların 

değerlendirilmesi amaçlanmıştır. Ders kapsamında, sosyal politika alanına yönelik temel kavramların açıklanması; 

sosyal politika alanı ile ilgili temel kurum ve kuruluşlar incelenmesi; çalışma yaşamında yaşanan sosyal sorunlar ve bu 

sorunlara ilişkin çözüm önerilerinin değerlendirilmesi hedeflenmektedir. 

  

İŞLENECEK KONULAR 

1 Sosyal politikaya ilişkin genel bilgiler 

2 Sosyal devlet ve sosyal politikanın önemi 

3 Sosyal politikanın araçları 

4 Sosyal politikanın tarihsel gelişimi  

5 İşsizlik, ücretler ve çalışma koşulları 

6 Gelir dağılımı ve yoksullukla mücadele  

7 Sosyal güvenlik ve sosyal sigortalar  

8 Sosyal dışlanmayla mücadele, ayrımcılık ve sosyal politika  

9 Ara Sınav 

10 Dezavantajlı  gruplar  

11 Küreselleşme ve güncel sosyal politika sorunları 

12 Kadınlara yönelik sosyal politikalar 

13 Sosyal politikayla ilişkili film gösterimi ve analizi: “Modern Zamanlar” 

14 Türkiye’de uygulanan sosyal devlet politikalarının değerlendirilmesi 

 

ÖNERİLEN KAYNAKLAR 

1 Bedir, Eyüp vd. (2012) Sosyal Politika, Eskişehir, Anadolu Üniversitesi Yayınları. 

2 Buğra, Ayşe (2008) Kapitalizm, Yoksulluk ve Türkiye’de Sosyal Politika, İstanbul, İletişim Yayınları. 

3 Buğra, Ayşe ve Çağlar Keyder  (2018) Sosyal Politika Yazıları, İstanbul, İletişim Yayınları. 

4 Sen, Amartya (2004) Özgürlükle Kalkınma, Çev: Yavuz Alogan, İstanbul, Ayrıntı Yayınları. 

5 Alper, Yusuf ve Aysen Tokol (2016)  Sosyal Politika, Bursa, Dora Basım. 

6 Koray, Meryem (2012) Sosyal Politika, Ankara. İmge Kitabevi. 

7 
Sallan Gül, Songül (2006) Sosyal Devlet Bitti, Yasasın Piyasa! Yeni Liberalizm ve Muhafazakârlık Kıskacında 

Refah Devleti, Ankara, Ebabil Yayınları. 

8 Işık, Oğuz ve M. Melih Pınarcıoğlu (2005) Nöbetleşe Yoksulluk Sultanbeyli Örneği, İstanbul, İletişim Yayınları. 

9 Talas, Cahit (1997) Toplumsal Politika, Ankara. İmge Kitabevi. 

10 Polanyi, Karl. (2010) Büyük Dönüşüm: Çağımızın Sosyal ve Ekonomik Kökenleri,  İstanbul, İletişim Yayınları. 

 

Ölçme ve Değerlendirme: Ara Sınav: %40,  Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 

Ders Sorumlusu  Dr. Öğr. Üyesi Atik ASLAN 

E-mail atikaslan1@gmail.com 

 


